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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L86707201P

2. Data e Regjistrimit 07/05/2018
3. Emri i Subjektit " MDN INVESTIMENT "
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 03/05/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 03/05/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Vlore Vlore  VLORE Lagjja Pavaresia, Rajoni Nr.2, Pallati 
"Hanxhari dhe Breshani", Kati II, Bulevardi Ismail Qemali. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Projektimi,financimi,ndertimi ,kryerja,funksionimi si dhe 

menaxhimi i Aeroportit Nderkombetar,i cili perfshin nder te 
tjera;Marrjen ne pronesi nga shoqeria te Terminalit te 
Ri,Zyrave te reja te Administrimit,Qendres se Re te 
Ngarkeses Ajrore,Pajisjeve te Reja te karburantit,rruges se re 
te hyrjes se Ures se Re(‘Mjediset e reja”)dhe zoterimi dhe 
ushtrimi i Uzufruktit nga shoqeria ne lidhje me zonen e 
konçesionit,etj.Ofrimin e sherbimeve te transportit te 
udhetareve Brenda dhe jashte vendit.Transport rrugor 
nderkombetar udhetaresh me autobus.Agjensi transporti 
nderkombetar udhetaresh.Agjensi 
turistike.Ekspertize,konsulence tekniko-ekonomike ne 
veprimtarine e transportit rrugor.Sherbim taksi.Zhvillimin e 
aktiviteteve te publikimit dhe reklamimit lidhur me 
veprimtarine e mesiperme.Sherbime funerale.Investime ne 
fushen e sherbimeve te turizmit.Ngritje dhe administrim i 
bareve,restoranteve,hotelerive,si dhe aktivitete te tjera 
ndihmese te ndervarura apo ne funksion te aktivitetetit te 
mesiperm.Aktivitet ne fushen e transportit te personave dhe 
te mallrave te spedicionit per vete dhe per llogari te te 
treteve.Projektimi dhe zbatimi,ndertime civile 
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turistike,bujqesore,ujesjelles,kanalizime,rikonstruksione 
godinash civile dhe ekonomike,prodhim dhe tregtim te 
materialeve te ndertimit,blerje dhe shitje te mjeteve te 
ndryshme,transport ,mallrash,agjensi kambizmi,agjensi 
turistike,etj.
Sinan Idrizi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 03/05/2023                Deri: 03/05/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët NajadaIdrizi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët RejanaIdrizi

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: " MDN INVESTIMENT "
E-Mail: mdninvestment@gmail.com najada-idrizi@yahoo.it 
Telefon: 0697012356  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-769259-05-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A85EB0A2-196E-4F79-B2F7-3F073428415B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=158684CC-3C9C-49EA-B0F1-79651F099C0F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5EF9B333-D531-4CF5-81D8-AAF87CD4FC4A
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18/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-866968-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
17.07.2018, ku është vendosur: Shitja e 77% të kuotave që zotëron në shoqëri në favor të 
Z.Ron Yeffet, Rejana Idrizi dhe Najada Idrizi. Depozitimi i Kontratës së shitjes së kuotave, 
datë 17.07.2018.
Numri i Aksioneve ishte            "1,00"          u be            "4,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "100.000,00"          u be            "25.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Rejana Idrizi")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "27,00             Kontributi ne para "27.000,00
eshte shtuar ortaku:            ("Najada Idrizi")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "27,00             Kontributi ne para "27.000,00
eshte shtuar ortaku:            ("Ron Yeffet")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "23,00             Kontributi ne para "23.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Sinan Idrizi")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("100.000,00")            u be              ("23.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Sinan Idrizi")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("100,00")            u be              ("23,00")           

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

28/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-915824-08-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: 1-Depozitimi i Vendimit të Ortakëve të Shoqërisë datë 
23.08.2018, ku është vendosur: Miratimi i Shitjes së 23% të kuotave të ortakut Z. Ron 
Yeffet dhe së 23% të kuotave të ortakut Z. Sinan Idrizi që zotërojnë në shoqërinë "MDN 
INVESTIMENT" sh.p.k.   2-Depozitimi i Kontratës së Shitjes së Kuotave datë 23.08.2018, 
ndërmjet palës  shitëse Z. Ron Yeffet dhe Z. Sinan Idrizi me palën blerëse Znj. Najada 
Idrizi dhe Znj. Rejana Idrizi.
Numri i Aksioneve ishte            "4,00"          u be            "2,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "25.000,00"          u be            "50.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Sinan Idrizi")         
eshte larguar ortaku:            ("Ron Yeffet")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Rejana Idrizi")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("27.000,00")            u be              ("50.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Rejana Idrizi")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("27,00")            u be              ("50,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Najada Idrizi")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("27.000,00")            u be              ("50.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Najada Idrizi")                    , Përqindja e Kapitalit 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5632111F-C929-42DB-8BCE-1A4E5065934C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E67F0A84-3F33-4BF7-9496-2AC1F05F45B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8496F508-BB41-4420-9641-5E176F52060E
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ishte                      ("27,00")            u be              ("50,00")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-284207-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2018. 

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
MDN investment shenime shpjeguese-min.pdf
MDN Vendim Asambleje.pdf

28/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-316656-08-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Marreveshjes Siguruese, date 03.08.2019  Nr. 4067 
Rep., Nr. 1411 Kol., lidhur midis Najada Idrizi, Rejana Idrizi, Sinan Idrizi (Barrdhenes) 
dhe  Banka Credins  sh.a  (Barremarres).
E-Mail ishte            ("")          u be            ("mdninvestment@gmail.com")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

25/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-579074-08-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
XHIRIM BKT.PDF
Pasqyra e performancës sipas natyres.xlsx
Vendim_Asambleje.PDF
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Shenimet spjeguese.PDF

09/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-732281-06-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F85392CA-3D0C-4B6B-9132-0F8A42636929
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1564493-2E86-4BB9-8007-CAC7B8CD0312
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8BF5AF2A-FD6C-4F20-942E-D34B582E6760
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=971BAF95-AC75-4DC4-9CE4-BE06286D78AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FB9280B-B5F2-4E98-B454-DAC2F4F3A470
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3767F92-3CA8-45B3-82F9-53E52BD93A16
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9625CD26-6822-4F67-A3ED-36E3D29D21EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0CFE85A2-2B68-4855-8C2A-68F2D99A2090
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=413DE495-009C-4766-B9A1-72526F7FE1C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=646F6196-0275-4C69-BAC2-96278D24F7AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=646F6196-0275-4C69-BAC2-96278D24F7AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A40EC43C-BB05-4936-ABF8-B1D61E75AB80
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18438B40-7085-49E4-8B23-A6E4F1E6D011
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0BB8AAF8-B2FF-4625-9AC6-DDAB554FC7B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9170B7DF-BEC1-4DB2-BA91-DBF764E7684F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13A2E7D5-7F0C-4E4A-A643-F96F75E36965
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare të vitit 2020. 

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar 2020.xlsx
Pasqyra e performancës sipas natyres 2020.xlsx
SHENIMET SPJEGUESE MDN.PDF
VENDIM I ASAMBLESE MDN.PDF

14/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-935257-06-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës sipas natyres 2021.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar 2021.xlsx
SHENIME SHPJEGUESE MDN.PDF
ASAMBLE MDN.PDF

30/08/2023 Numri i ceshtjes: CN-193128-08-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 31.07.2023, për riemërim 
administratori.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Sinan Idrizi")                    , Nga 
Data ishte                      ("03/05/2018")            u be              ("03/05/2023")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Sinan Idrizi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("03/05/2023")            u be              ("03/05/2028")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Akti i pagesës së kundërvajtjes administrative

01/09/2023 Numri i ceshtjes: CN-194620-08-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2022.

Lista e Dokumenteve:
_Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx
_Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
GJOBEMDNperPF.PDF
VendimiiAsambleseperPF.PDF
SHENIMESHPJEGUESEPF.PDF

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=332CD6E5-CC24-4C3F-808B-BD40F70A89A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE6F6882-C6C7-4618-993E-9AC3FAA1CBDF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0FC4DE4D-2841-4A2F-A73C-1B4079B90B10
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E73DD2F-44FB-4FF2-8648-C39EB77C2D61
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58B5E265-A868-4C39-8C49-0D26230D3AB3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29B5DD4B-1BFD-432E-9C44-25A6C2B5AC0F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34488420-918A-498C-864E-6B6AD01195DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=841F918B-B8FC-4781-BCF0-ACF1BF303D04
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B64A94A7-1B07-44DF-82FF-47C4FC9AD765
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC2C62B1-8FF6-4327-B753-E1FD317DCB93
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=914BFC43-1823-45BA-874E-94692915D150
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16BBE2DD-67C1-4ED1-9CEE-8F9A53FC507B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD7D8C6D-1080-42D2-90D5-A470F2953B1C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0128A89-362E-4C0C-B3D0-2D345FF70DCE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D5EBFFD-45F0-4769-B6B8-A9137F443CEE
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30/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-340997-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2023  

Lista e Dokumenteve:
_Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
MDN.PDF
Shenimetspjeguese.PDF

Datë: 24/03/2025 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00AA6BD3-38D4-4DBD-99D3-5670B37E7BC1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF162869-FC99-42EF-954B-DAB3D108AA56
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD0D13E9-4FE1-4B08-ABE6-90E7A80DBEA0

